mpuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Ingresos por Venta de Blenes y Prestacion de Servicios

Cuenta Puablica 2023
Estado de Actividades Comparative
{ cifra en pesos |

Fondos Distintos de Aportaciones

Transfersncias, A

Ingresos Financieros
) S

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida ¢ Deterioro u Obsolescencla.

Disminucién del Exceso de Provisicnes

Otros Ingreses y Beneficios Varios

‘Servicios Personales
Maleriales y Suministros

y Asig al Sector Publica.
Transferancias al Resto del Sector Piblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaclones

ansfarencias a Fidel - asyC
Transterencias a la Seguridad Social
Donatives
Transferencias al Exterior

Participaciones
Aporiaciones:
Convenios

Interases de la Dauda Publica
Comisianes de fa Dauda Pdblica

Gastos de |a Deuda Pablica

Costo por Coberuras

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS)

Bty
J N
Nedai: No sa Inciiysn Utilidadas de It

3 de decir vardad dec que los Estados F

/A \i PRESIDEN%—
i | MUNICIPAL

M. EN D: LAURA AMALIA GONZA
PRESIDENTE MU

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023 (2)

36,730.978.48
9,299,195.80
21,783.027.57

0.00
7,947.187.23
14,1
‘0.00
‘0.00
0.00)

| TESORERIA
MUNICIPAL



